Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

EXECUTIVO

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 901 / 2024 :: QUARTA, 24 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE Nº 003, DE 24 DE ABRIL DE 2024. ............ 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE Nº 003, DE 24 DE ABRIL DE 2024.

CONCURSO PÚBLICO PMPF/SEMAD Nº. 03, DE 29/11/2023

O Prefeito Municipal de Porto Franco, Estado do Maranhão, DEOCLIDES ANTONIO SANTOS NETO
MACEDO, no uso das suas atribuições legais, considerando a homologação do resultado final do CONCURSO
PÚBLICO PMPF/SEMAD Nº. 03, DE 29/11/2023 em 04 de março de 2024 através do Decreto Municipal nº
006/2024, de 04 de março de 2024; considerando o Edital de Convocação nº 001, de 12 de março de 2024,
CONVOCA para nomeação e posse dos cargos efetivos, os candidatos aprovados e habilitados constantes
na relação do anexo único deste Edital.

Os candidatos deverão comparecer no dia 29 de abril de 2024, às 11:00h, na Secretaria Municipal de
Administração, na Prefeitura Municipal de Porto Franco, com endereço Praça Demétrio Milhomem, nº 10, bairro
Centro, portando um documento de identificação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 24

DE ABRIL DE 2024, 202º DA INDEPENDÊNCIA E 135º DA REPÚBLICA.

DEOCLIDES ANTONIO SANTOS NETO MACEDO
Prefeito

VALDERICE DA MOTA NEVES

Secretária Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO
CARGO:101 - Professor da Educação Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - 40h

INSCRIÇÃO NOME                                          DOCUMENTO
336003136 SANDRA ASSUNÇÃO NEGREIROS RODRIGUES   5590715 SSP GO
336002846 FRANCISCO WANDERSON ARAUJO SILVA       0288389320050 SSP MA
336003264 GUSTAVO SOUSA SILVA                  0493555320133 SSP MA

CARGO:102 - Professor da Educação Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º ano) - 25h

INSCRIÇÃO NOME                                                    DOCUMENTO
336001818 ISMAEL ELIAS DE SOUSA                 0363777820088 SSP MA

CARGO: 104 - Professor Educação Infantil - 25h

INSCRIÇÃO NOME                                     DOCUMENTO
336001567 MARIA DO BONFIM CHAGAS OLIVEIRA    1138889 SSP TO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 399ccf2164d13f951636d0a64d598ba767eadb58

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 901 / 2024 :: QUARTA, 24 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

CARGO:107 - Professor da Educação Fundamental – Anos Finais – 6º ao 9º ano – EDUCAÇÃO FÍSICA – 20h

INSCRIÇÃO         NOME                                                  DOCUMENTO
336002738           ERIC MEDRADO DA SILVA                0351453820080 SSP MA

CARGO: 108 - Professor da Educação Fundamental – Anos Finais – 6º ao 9º ano - GEOGRAFIA - 20h

INSCRIÇÃO        NOME                                                   DOCUMENTO
336001925          MIRALDO CARDOZO DIAS                 0361754320087 SSP MA

CARGO:111 - Professor da Educação Fundamental – Anos Finais – 6º ao 9º ano – LINGUA PORTUGUESA -
40h

 INSCRIÇÃO      NOME                                                    DOCUMENTO
336001673         NEBIO CARVALHO SILVA                    0241606320030 SSP MA

CARGO:112 - Professor da Educação Fundamental – Anos Finais – 6º ao 9º ano – LINGUA PORTUGUESA -
20h

INSCRIÇÃO    NOME                                                       DOCUMENTO
336003476    RAQUEL FERREIRA BARRETO             177530936 SSP MA

CARGO:116 - Psicólogo - 30h

INSCRIÇÃO          NOME                                         DOCUMENTO
336000273         MATHEUS DE CARVALHO                                     049064602013-0 SSP-MA
336000267       THIAGO KARAN SAEZ LAGE                                 0386591420104 SSP MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 399ccf2164d13f951636d0a64d598ba767eadb58

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org